



Jagame värvide saladust

## Tähelepanu – preemia!

**P**ikemas perspektiivis on igal organisatsioonil vaja järelkasvu eest hoolitseda. Eesmärgiga kasvada võimalikult pädevat ja motiveeritud kaadrit, kes eelistaks ehitusmaterjalina betooni ja hakkaks seda kasutama kõige eesrindlikumal, ratsionaalsemal ja loominguulisemal viisil, on Betooniühing otsustanud alustada preemiate väljaandmist tudengitele. Üliõpilaspriimid peavad andma innustust, et õppetöö edeneks ja muutuks tulemusrikkamaks.

“Eesti betoonehituse tulevik sõltub otseselt tänastest üliõpilastest, homsetest inseneridest,“ määratleb sihi Eesti Betooniühingu juhatuse esimees **Toomas Väinola**, “seetõttu püüame oma üliõpilaspriimidega nii üliõpilaste kui õppejõudude tähelepanu enam betooni temaatikale suunata.“

Priimia on ette nähtud Tallinna Tehnikaülikooli ja Eesti Maaülikooli magistriõppe üliõpilastele ja Tallinna Tehnikakõrgkooli IV kursuse üliõpilastele asjakohaste lõputööde eest, mis on seotud betooni koostisosade, -konstruktsiooni, -ehitiste või -toodetega. Iga-aastases priimifondis on 60 000 krooni.

Eesti Betooniühingu juhatusele võib iga kool priimikandidaadiks esitada kuni 2 lõputööd. Tänavu on taotluste esitamise tähtaeg on 10. juuni 2007. a. [www.betoon.org](http://www.betoon.org)

Priimia mõte on innustada betoonisõbralikku projekteerimist ja stambivaba mõtlemist. Samal eesmärgil antakse juba mõni aasta välja tiitlit Aasta Betoonehitis. Asja titolareiti Betoonehitiseks 2006 arhitekt Hindrek Kessleri LukuExperdi hoone. Maja ees on betoontähtedest ladinakeelne sentents. Pole just igapäevane.



## Bowlero O arhitektid

**E**t leida põnevat arhitektuuri Riia külje alt leiati 2002. Bowlero Centrs pakub lisaks aga ka visuaalselt üli suur oranži hobikeeglikeskust. Kõik ülejäänud – hobikontserntsisaal, kontoriruumid ja moodustavad kujunduse tegijaid, seal nägijaid – saks riigisiseste kujundusfirmade Centrs ka Bowlers Journali kaunim sellelaadne keskus.

Kuigi hoone sünnist on möödunud juba mitu aastat, kuid hoone ainulaadsena ja paletirikkadele võimaldada selline interjööri kõigi tegusa puhkuse keskuseks 500 harrastajat päevas, näitab ta peale avamist. Lisainfo

